



rath's pr Dry Hands

Apsauginis odos gelis

„prDry Hands“ yra lengvai užtepamas odos apsaugos gelis, kuris sumažina prakaitavimą ir drėgmės kaupimąsi mūvint apsaugines pirštines arba darbinius batus.

Jis apsaugo odą ir padaro ją kur kas atsparesnę mechaniniam poveikiui.



Vartojimo paskirtis



Mūvint apsaugines pirštines

„prDry Hands“ prakaitavimą mažinančios ir odą apsaugančios veikliosios medžiagos sumažina drėgmės kaupimąsi ir odos išburkimą mūvint apsaugines pirštines, apsauginius batus, ilgaalius batus ir pan. Odą apsauganti veiklioji medžiaga padaro odą kur kas atsparesnę mechaniniam poveikiui, pvz., stiklo pluošto, izoliacinių medžiagų, popieriaus / kartono ir pan.

Vartojimas ir dozavimas

Reikia tepti apsauginį odos gelį „prDry Hands“ ant švarių ir sausų rankų 1–2 kartus per dieną ir įmasažuoti. Apsaugines pirštines / drabužius užsimaukite tik geliui visiškai išdžiūvus.

Dozavimas: 0,5–1 ml

Vartojant pirmą kartą poveikis pasiekiamas nevisiškai. Vartojant 3–4 dienas susidaro reikia apsauga, kuri išlieka reguliariai vartojant.

Siūlome pritaikytus švaraus ir taupaus dozavimo sprendimus.

+ Akivaizdūs pranašumai

- Apsauginis odos gelis be riebalų
- Sumažina prakaitavimą
- Sutvirtina odą
- Apsaugo ir nuo mechaninio poveikio
- Be kvapiųjų medžiagų
- Įvertintas RVASVT
- Puikiai tinka odai, patikrintas dermatologų
- Didelis dozatorių ir dozavimo sistemų pasirinkimas

Užtikrina patogesnę apsauginių pirštinių mūvėjimą



Informacija apie produktą

Naudodami odos apsaugos produktus taip pat privalote naudoti privalomas įstatymuose numatytas apsaugos priemones.

Dėvint oro nepraleidžiančias apsaugines pirštines dėl prakaito gali susikaupti drėgmės. Dėl to oda minkštėja, brinksta ir tampa neatspari mechaniniam poveikiui bei nebeatlieka natūralios apsaugos funkcijos. Dėl susikaupusios drėgmės atsiranda labai nemalonūs pojūtis. Todėl dažnai darbai tęsiami nemūvint apsauginių pirštinių. Dėl to oda greitai išsausėja. Nenaudojant tinkamų priežiūros priemonių, oda trūkinėja, tampa šiurkšti ir dėl to galimos odos ligos.

Drėgmė susikaupia dviem būdais:

- prakaitui akivaizdžiai išsiskiriant iš prakaito liaukų;
- nepastebimas drėgmės garavimas iš odos.
- „prDry Hands“ veikliosios medžiagos sumažina drėgmės kaupimąsi dėl abiejų priežasčių.

Tinkamumas odai

2001 m. „Dermatest GmbH“, alergologinius tyrimus atliekanti bendrovė, Münster

Buvo atliktas 30 tiriamųjų odos lopo mėginių tyrimas naudojant neskiestą preparatą uždarymo sąlygomis (24 val.). Tyrimai atlikti praėjus 24, 48 ir 72 val. Rezultatas: nė vienam iš tiriamųjų nepasireiškė jokios odos reakcijos.

Veiksmingumo patvirtinimas

2000 m. „BioSkin Institut für dermatologische Forschung und Entwicklung GmbH“, Hamburgas
Tyrimas

Delno odos raginio sluoksnio paburkimo tyrimas ultragarsu (75 MHz) po 5 val. poveikio (nitrilo pirštinė „Solo Ultra 999“, „Mapa“) lyginant „prDry Hands“ pateptas ir nepateptas rankas. Rezultatas: tyrimo dalyvių, kurie vartojo apsaugos priemonę, rankų raginio sluoksnio paburkimas po 5 valandų pirštinių dėvėjimo buvo ženkliai mažesnis.

2000 m. naudojimo įmonėje tyrimas 7 dienas 10 asmenų dėvint oro nepraleidžiančias apsaugines pirštines

Aplinkos temperatūra: 25–28 °C

Apsauginių pirštinių dėvėjimo trukmė: apie 85 % pamainos darbo laiko.

Rezultatai: malonus jausmas, mūvint, jokių odos dirginimo reakcijų, jokio stipraus prakaitavimo, sumažėjęs prakaitavimas, todėl pirštines galima mūvėti dvigubai ilgiau. Galima ženkliai sumažinti pretenzijų dėl prakaito ant produktų paviršių skaičių.

Sudėtis (INCI)

Aqua, Aluminum Chlorohydrate, Alcohol Denat., Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Tannic Acid, Ascorbic Acid, Sorbic Acid, Disodium EDTA, Tromethamine

Aplinkosauga

„prDry Hands“ biologiškai lengvai skaidomas. Vandens užteršimo pavojaus klasė: 1 (pagal administracinį potvarkį „Dėl vandenį teršiančių medžiagų“ (vok. VwVwS)).

Sauga ir įstatymai

Visoje ES odos priežiūros priemonėms kaip kosmetinėms priemonėms taikomi EB kosmetikos direktyvų reikalavimai.

Kaip odos apsaugos produktas, pagal 89/656 EEB direktyvą „prDry Hands“ priskiriamas asmeninėms apsaugos priemonėms, kuriomis esant poreikiui darbo vietoje privalo aprūpinti darbdavys.

Laikymas ir galiojimo laikas

„prDry Hands“ galima laikyti 0–25 °C temperatūroje. Nelaikykite ryškioje šviesoje! Laikantis laikymo sąlygų, trumpiausias galiojimo laikas yra 18 mėnesių.

Pakuotės dydis

125 ml buteliukai

1 l buteliai

1 l minkštieji buteliai

Dozatoriai ir dozavimo sistemos

Informacijos, kaip išsirinkti dozatorių ir dozavimo sistemą, ieškokite interneto puslapyje www.skaidripirstine.lt arba paskambinkite mums ir mes mielai jums patarsime.

